
F öreningsärenden 

Föreningen Taxeringsfunktionärer i Göteborgs och Bohus län 
höll torsdagen den 6 mars 1986 sitt ordinarie årsmöte på länsstyrelsen i Göte­
borg, dit ett 100-tal medlemmar hade kommit. 

Förhandlingarna leddes av föreningens ordförande, fögderichef Bengt 
Berg. 

Efter föredragning av styrelse- och revisionsberättelserna beviljades styrel­
sen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1986. 

Vid därefter företagna val, fick styrelsen följande sammansättning. 
Ordförande Bengt Berg, Uddevalla 
V ordförande Fritz Ekholm, Göteborg 
Sekreterare Gunne Jonson, Lerum 
Kassör Sten-Göran Robarth, Göteborg. 

Övriga ledamöter i styrelsen: Per Jansson, Tanumshede, Karl Åke Johans­
son, Hunnebostrand, Einar Fredriksson, Uddevalla. 

Styrelsesuppleanter: Kjell Kihlgren, Kungälv, Inger Rasmusson, Kungälv, 
Bo Bernhard, Uddevalla, Ulrika Stjernqvist, Ingvar Helgegren, Göteborg. 

Till revisorer valdes: Hans Bilen, Göteborg, Agne Lundberg, Göteborg. 
Till revisorssuppleant valdes: Eva Sandqvist, Göteborg. 
Till ombud vid TORs årsmöte 1986 utsågs Bengt Berg. 

Föreningen Västmanlands läns taxeringsnämndsordförande 
höll årsmöte tisdagen den 11 mars 1986 på Länsstyrelsen i Västerås. Årsmötet 
öppnades av föreningens ordförande Björn Söder som hälsade de inbjudna 
gästerna skattechef Lennart Storck, taxeringsdirektör Eva Johansson och 
fögderichef Sven Larsson samt ett 30-tal medlemmar välkomna. Till att leda 
årsmötesförhandlingarna utsågs Björn Söder. Sedan styrelse- och revisionsbe­
rättelser föredragits och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för det gångna året 
förrättades val. Till ordförande utsågs Björn Söder och till styrelseledamöter 
omvaldes Inger Roth, Göran Eriksson, Marianne Hassel samt Ivar Tjäder. 
Till revisorer omvaldes Herbert Larsson och Anneli Jakobsson. Till ombud 
till TOR:s årsmöte utsågs föreningens ordförande. 

Efter årsmötesförhandlingarna följde en diskussion kring frågor om skatte­
väsendets framtida organisation. Taxeringsdirektör Eva Johansson informe­
rade om taxeringsnämndernas framtid. 
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Föreningen Kristianstads läns taxeringsmän 
höll den 20 mars 1986 sitt ordinarie årsmöte på restaurant Kong Christian i 
Kristianstad. Mötet var föreningens 44:e årsmöte. 

På inbjudan av styrelsen deltog även TORs ordförande Torbjörn Vester på 
mötet. 

Föreningens ordförande Gunnar Hanell öppnade årsmötet. Hanell utsågs 
även att leda kvällens förhandlingar. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelser föredragits och styrelsens ledamöter 
beviljats ansvarsfrihet för det gångna året förrättades följande val. 

Till ordförande valdes Gunnar Hanell, Ystad, vice ordförande Walter 
Wrangberg, Tomelilla, sekreterare och kassaförvaltare Bengt Höråker, Kris­
tianstad, styrelseledamöter Vivi-Anne Björkman, Klippan och Bengt Svens­
son, Knislinge. 

Till styrelsesuppleanter valdes Åke Olsson, Kristianstad och Ernst Lilja, 
Helsingborg. 

Till revisorer valdes Ingrid Malmros, Åhus och Bengt Adler, Åhus med 
Tommy Cronholm, Broby som suppleant. 

Till valberedning utsågs Håkan Andersson, Tommarp, sammankallande 
Sven-Erik Nilsson, Hässleholm och Sten-Åke Bolte, Kristianstad med Am­
björn Bäärnhielm, Kristianstad som suppleant. 

TORs ordförande Torbjörn Vester höll ett intressant och uppskattat anfö­
rande om skatteförenklingskommittens arbete och han berörde därvid bl a 
den förenklade deklarationsblanketten som skall användas för första gången 
vid 1987 års taxering samt betänkandet "Förenklad taxering". Han informe­
rade även om hur Skattenytts framtid skulle kunna bli om förslagen i betän­
kandet "Förenklad taxering" genomförs. Torbjörn Vester besvarade till sist 
frågor från deltagarna. 

Efter årsmötet informerade skattechefen Sten Magnusson och taxeringsdi­
rektören Ingemar Winnberg om en del av nyheterna vid 1986 års taxering och 
besvarade taxeringsfrågor från mötesdeltagarna. 

Deltagarna samlades därefter till supe. Vid supen var skattechefen Sten 
Magnusson, taxeringsdirektören Ingemar Winnberg och TORs ordförande 
Torbjörn V ester föreningens gäster. 
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